
Handball Austria 2018/19

Mini-Handball Schulcup Schülerinnen Vorrunde 2018
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Tore +/- Score
1 Bisch. Gymn...chwaz (T1) 5 4 1 0 50 : 32 +18 9 : 1
2 BG/BRG Wien...ayerg. (W) 5 3 1 1 38 : 29 +9 7 : 3
3 BG/BRG Klag...nfeld (K2) 5 2 1 2 29 : 26 +3 5 : 5
4 BG/BRG Klag...rstr. (K1) 5 2 1 2 33 : 36 -3 5 : 5
5 SMS Schwaz (T2) 5 1 0 4 26 : 37 -11 2 : 8
6 BRG Bad Vös...infarn (N) 5 0 2 3 24 : 40 -16 2 : 8

 

Spielleiter-Kontaktadresse
SIBRAL, Jörg, Geschäft: +43-1-5444379, sibral@oehb.at

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Mon. 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.10.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:35  99-BSLH
Radstadt
13:55  99-BSLH
Radstadt
14:35  99-BSLH
Radstadt
15:30  99-BSLH
Radstadt
15:45  99-BSLH
Radstadt
16:00  99-BSLH
Radstadt
17:00  99-BSLH
Radstadt
17:15  99-BSLH
Radstadt
17:30  99-BSLH
Radstadt

BG/BRG Klag...rstr. (K1)
BG/BRG Wien...ayerg. (W)
Bisch. Gymn...chwaz (T1)
BRG Bad Vös...infarn (N)
SMS Schwaz (T2)
BG/BRG Wien...ayerg. (W)
BRG Bad Vös...infarn (N)
Bisch. Gymn...chwaz (T1)
BG/BRG Wien...ayerg. (W)

BG/BRG Klag...nfeld (K2)
BRG Bad Vös...infarn (N)
SMS Schwaz (T2)
BG/BRG Klag...nfeld (K2)
BG/BRG Klag...rstr. (K1)
Bisch. Gymn...chwaz (T1)
SMS Schwaz (T2)
BG/BRG Klag...rstr. (K1)
BG/BRG Klag...nfeld (K2)

5:9
8:8
12:8
5:5
5:6
5:7
4:7

11:11
7:6

Tue. 
 
 
 
 
 

16.10.2018 
 
 
 
 
 

08:00  99-BSLH
Radstadt
08:15  99-BSLH
Radstadt
09:00  99-BSLH
Radstadt
09:15  99-BSLH
Radstadt
10:00  99-BSLH
Radstadt
10:15  99-BSLH
Radstadt

BG/BRG Klag...nfeld (K2)
BG/BRG Klag...rstr. (K1)
BG/BRG Klag...nfeld (K2)
SMS Schwaz (T2)
Bisch. Gymn...chwaz (T1)
BG/BRG Klag...rstr. (K1)

SMS Schwaz (T2)
BRG Bad Vös...infarn (N)
Bisch. Gymn...chwaz (T1)
BG/BRG Wien...ayerg. (W)
BRG Bad Vös...infarn (N)
BG/BRG Wien...ayerg. (W)

5:1
8:3
4:8
5:10
12:4
3:8

Hallenverzeichnis

99-BSLH
Radstadt

BSLH Radstadt
,

nu .Dokument 013, erstellt am 05.05.2024 06:08 | Page 1 From 2



Handball Austria 2018/19

Mini-Handball Schulcup Schülerinnen Vorrunde 2018
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 05.05.2024 06:08 | Page 2 From 2


