

Handball Austria 2018/19

Mini-Handball Schulcup Schülerinnen Vorrunde 2018

Tabelle und Spielplan



Rang	Team	X	S	U	N	Tore	+/-	Score
1	Bisch. Gymn. Paulinum Schwaz (T1)	5	4	1	0	50 : 32	+18	9 : 1
2	BG/BRG Wien 10 Pichelmayerg. (W)	5	3	1	1	38 : 29	+9	7 : 3
3	BG/BRG Klagenfurt Lerchenfeld (K2)	5	2	1	2	29 : 26	+3	5 : 5
4	BG/BRG Klagenfurt Mössingerstr. (K1)	5	2	1	2	33 : 36	-3	5 : 5
5	SMS Schwaz (T2)	5	1	0	4	26 : 37	-11	2 : 8
6	BRG Bad Vöslau-Gainfarn (N)	5	0	2	3	24 : 40	-16	2 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse

SIBRAL, Jörg, Geschäft: +43-1-5444379, sibral@oehb.at

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Mon 15.10.2018 13:35 99-BSLH	BG/BRG Klage...erstr. (K1)	BG/BRG Klage...enfeld (K2)	5:9
Radstadt	BG/BRG Wien ...mayerg. (W)	BRG Bad Vösl...ainfarm (N)	8:8
13:55 99-BSLH	Bisch. Gymn....Schwaz (T1)	SMS Schwaz (T2)	12:8
Radstadt	BRG Bad Vösl...ainfarm (N)	BG/BRG Klage...enfeld (K2)	5:5
14:35 99-BSLH	SMS Schwaz (T2)	BG/BRG Klage...erstr. (K1)	5:6
Radstadt	BG/BRG Wien ...mayerg. (W)	Bisch. Gymn....Schwaz (T1)	5:7
15:30 99-BSLH	BRG Bad Vösl...ainfarm (N)	SMS Schwaz (T2)	4:7
Radstadt	Bisch. Gymn....Schwaz (T1)	BG/BRG Klage...erstr. (K1)	11:11
15:45 99-BSLH	BG/BRG Wien ...mayerg. (W)	BG/BRG Klage...enfeld (K2)	7:6
Radstadt			
16:00 99-BSLH			
Radstadt			
17:00 99-BSLH			
Radstadt			
17:15 99-BSLH			
Radstadt			
17:30 99-BSLH			
Radstadt			
Tue 16.10.2018 08:00 99-BSLH	BG/BRG Klage...enfeld (K2)	SMS Schwaz (T2)	5:1
Radstadt	BG/BRG Klage...erstr. (K1)	BRG Bad Vösl...ainfarm (N)	8:3
08:15 99-BSLH	BG/BRG Klage...enfeld (K2)	Bisch. Gymn....Schwaz (T1)	4:8
Radstadt	SMS Schwaz (T2)	BG/BRG Wien ...mayerg. (W)	5:10
09:00 99-BSLH	Bisch. Gymn....Schwaz (T1)	BRG Bad Vösl...ainfarm (N)	12:4
Radstadt	BG/BRG Klage...erstr. (K1)	BG/BRG Wien ...mayerg. (W)	3:8
09:15 99-BSLH			
Radstadt			
10:00 99-BSLH			
Radstadt			
10:15 99-BSLH			
Radstadt			

Hallenverzeichnis

99-BSLH BSLH Radstadt
Radstadt ,

Handball Austria 2018/19

Mini-Handball Schulcup Schülerinnen Vorrunde 2018

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen